itlunítípío be baibabor bo ut
Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CHAMAMENTO DE CONCURSO N°. 20/2023

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o
presente Edital, que NOMEIA, o candidato abaixo discriminado, classificado no
Concurso Público, conforme homologação do Edital de Concurso n°. 013/2023, para
tornar posse no prazo de 10 dias, a contar de 22 de novembro 2023 e dá ciência do
presente, a fim de tratar da posse, exercício e encaminhar os documentos admissionais.
O não comparecimento, no prazo determinado, será entendido como desistência dos
candidatos à posse no respectivo cargo.

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - EQUIPE 02— Microárea 04
JOSÉ IGOR MAGALHÃES MARINS

l lugar

Salvador do Sul, 21 de novembro de 2023.

Assinado de forma digital por
MARCO AURELIO 	MARCO AURELIO
ECKERT:761 84803034 ECKERT:76184803034 Dados: 2023.11.21 11:29:26 -0300

MARCO AURÉLIO ECKERT
PREFEITO MUNICIPAL

Registre 	ublique-se:

JOSÉ FERANDtUNCKES
SEC MUI bE GYSITÃO  E FINANÇAS

Av. Duque de Caxias, 422, CEP 95750-000 - Caixa Postal 29
Centro-SALVADOR DO SUL -RS

Fone: (51) 3638-1221
www.salvadordosul.rs.gov.br